

16.01.-22.01.2025

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



**BIO jogurt
Gazdovský**
180g, viac druhov

0,59 € -22%
0.46
2,56 €/kg



Pomaranče

2,29 € -43%
1.29
1,29 €/kg



Bravčové stehno
bez kosti, cena za 1kg

6,49 € -41%
3.79
3,79 €/kg



Rama 400g, 2 druhy

2,47 € -33%
1.65
4,13 €/kg



Minerálna voda Magnesia
1,5l, viac druhov

0,84 € -35%
0.54
0,36 €/l



Felix multipack 44x85g

18,99 € -31%
13.09
0,30 €/ks



Oblátky Horalky
50g, 2 druhy

0,64 € -28%
0.46
9,20 €/kg



Polievky Vifon
60g, viac druhov

0,39 € -30%
0.27
4,50 €/kg



Aviváž Coccolino
1700ml, 68PD, viac druhov

4,89 € -30%
3.39
rôzne



Pivo Šariš
10%, 0,5l

0,80 € -31%
0.55
1,10 €/l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPOJTE
online
www.ifresh.sk

CHUTNÉ MÄSOVÉ LAHÔDKY



Treska obecná
cca 250g bez kože

~~2,17 €~~ **-22%**
cena za 100g
1.69
16,90 €/kg



**Bravčové
mäso mleté**
500g max 30% tuku

~~2,85 €~~ **-16%**
2.39
4,78 €/kg



**Kuracie
stehná**
cca 800g horné

~~3,65 €~~ **-23%**
2.79
2,79 €/kg



**Morčacie
krídla**
cca 800g

~~4,29 €~~ **-16%**
3.59
3,59 €/kg



**Morčacie mäso
mleté** cca 500g

~~6,69 €~~ **-20%**
5.29
5,29 €/kg



**Polievková zmes
hovädzia** cca 500g

~~0,87 €~~ **-20%**
cena za 100g
0.69
6,90 €/kg

**Zľava
až -29%**
na vybrané
proteínové
tyčinky



**Zľava
až -15%**
na vlasové farby
Excellence

Akcia platí od 16.01.2025 do 22.01.2025
alebo do vypredania zásob.

VŽDY ČERSTVÁ PONUKA



Cibuľa
lahôdková

~~0,85 €~~ **-30%**
0.59
0,59 €/kg



Cherry
paradajky
250g Čerinka

~~3,25 €~~ **-23%**
2.49
9,96 €/kg



Avokádo
RTE kus

~~1,78 €~~ **-27%**
1.29
1,29 €/ks



Limetka
kus

~~0,39 €~~ **-25%**
0.29
0,29 €/ks



Cuketa

~~2,85 €~~ **-37%**
1.79
1,79 €/kg



Pomelo
kus

~~2,86 €~~ **-44%**
1.59
1,59 €/ks



Jablká
Golden Delicious
ukladané

~~1,89 €~~ **-31%**
1.29
1,29 €/kg



Kiwi
kus

~~0,49 €~~ **-32%**
0.33
0,33 €/ks



Cibuľa červená
balená 500g

~~0,95 €~~ **-27%**
0.69
1,38 €/kg

Akcia platí od 16.01.2025 do 22.01.2025
alebo do vypredania zásob.